EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA n. 01/2025

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica

RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

A professor(a) Cláudia Ribeiro Bellochio da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
torna público(a) o resultado de seleção de acadêmicos dos cursos de graduação e da
Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica, conforme
Resolução 01/2013 da UFSM e as Resoluções RN 017/2006 (e seus anexos) e RN
023/2008 do CNPq.

Bolsistas de Iniciação Científica selecionados para atuarem no projeto registrado no
GAP CE sob o número 060095 “Educação Musical e Pedagogia: experiência formativas
e escolares com música”, no âmbito do Edital 017/2025 – IC UNIFICADO, do Centro de
Educação/Campus Sede, coordenado pelo(a) professor(a) Cláudia Ribeiro Bellochio.

Resultado Final

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA n. 01/2025

Candidato(a) Resultado

Bruna Schallenberger da Silva 1º lugar - Classificada

Luana Cristina Hahn 2º lugar - Classificada

Lucas Matheus Mayer Não classificado

Aldamara Cruz Da Silva Não classificada

Júlia Sebalhos Difante Não classificada